
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση του άρθρου 8 της αριθμ. 123/56/
29.3.2018 (Β΄ 2083) απόφασης της Συγκλήτου του 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτ-
λο: «ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ» - 
Μοριακή Διαγνωστική, Βιοδείκτες και Στοχευμέ-
νες Θεραπείες («TRANSLATIONAL RESEARCH IN 
BIOMEDICINE» - Molecular diagnostics, biomarkers
and targeted therapies») του Τμήματος Μοριακής 
Βιολογίας και Γενετικής της Σχολής Επιστημών 
Υγείας του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης.

2 Αυτοδίκαιη μεταφορά και ένταξη με τις αντίστοι-
χες θέσεις μελών προσωπικού του καταργηθέ-
ντος Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Δυ-
τικής Ελλάδας, στο Πανεπιστήμιο Πατρών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 19/11 (1)
Τροποποίηση του άρθρου 8 της αριθμ. 123/56/

29.3.2018 (Β΄ 2083) απόφασης της Συγκλήτου 

του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών 

με τίτλο: «ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗΝ ΒΙΟ-

ΪΑΤΡΙΚΗ»  - Μοριακή Διαγνωστική, Βιοδείκτες 

και Στοχευμένες Θεραπείες («TRANSLATIONAL 

RESEARCH IN BIOMEDICINE» - Molecular diag-

nostics, biomarkers and targeted therapies») 

του Τμήματος Μοριακής Βιολογίας και Γενετικής 

της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δημοκριτείου 

Πανεπιστημίου Θράκης.

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 13 του 

ν. 4485/2017 (Α΄ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις», οι οποίες αναφέρονται στις αρμοδιό-
τητες της Συγκλήτου.

2. Την με αριθμ. 137509/Ζ1 διαπιστωτική πράξη του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 

490/31.8.2018 τ. ΥΟΔΔ), με την οποία διαπιστώνεται η 
εκλογή Πρύτανη και Αντιπρυτάνεων του Δ.Π.Θ. με θητεία 
τεσσάρων (4) ετών, από 1.9.2018 έως 31.8.2022.

3. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 (Α΄ 114) και ιδίως τα 
άρθρα 30 «Γενικές διατάξεις», 31 «Όργανα διοίκησης 
των Π.Μ.Σ.», 32 «Ίδρυση Π.Μ.Σ.», 33 «Διάρκεια φοίτησης 
και πιστωτικές μονάδες», 34 «Επιλογή, δικαιώματα και 
υποχρεώσεις μεταπτυχιακών φοιτητών», 35 «Δωρεάν 
φοίτηση - υποτροφίες», 36 «Διδακτικό προσωπικό», 37 
«Πόροι - χρηματοδότηση ΠΜΣ» 43 «Διατμηματικά ή διι-
δρυματικά Π.Μ.Σ. - Διδακτορικές Σπουδές με συνεπίβλε-
ψη» καθώς και τις μεταβατικές διατάξεις του άρθρου 85.

4. Τις διατάξεις των παρ. 6 περ. δ) και 7 του άρθρου 19 
του ν. 4521/2018 (Α΄ 38) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες Διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του ν. 4009/2011 (Α΄ 195) «Δομή, λει-
τουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και 
διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την υπ’ αριθμ. 216772/Ζ1/8.12.2017 υπουργική 
απόφαση (Β΄ 4334) με τίτλο «Τρόπος κατάρτισης του 
αναλυτικού προϋπολογισμού λειτουργίας και της έκθε-
σης βιωσιμότητας των Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών 
Σπουδών».

7. Τις διατάξεις του ν. 3374/2005 (Α΄ 189) «Διασφάλιση 
της ποιότητας στην ανώτατη εκπαίδευση. Σύστημα με-
ταφοράς και συσσώρευσης πιστωτικών μονάδων - Πα-
ράρτημα Διπλώματος», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 
που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

9. Τις διατάξεις του π.δ. 86/2013 (Α΄ 124) «Συγχώνευση 
Τμημάτων, ίδρυση - συγκρότηση - ανασυγκρότηση Σχο-
λών στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης».

10. Την απόφαση της Συγκλήτου συνεδρίαση 123/56/
29.3.2018 (Β΄ 2083) με την οποία εγκρίθηκε η επανί-
δρυση του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών 
με τίτλο: «ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΣΤΗΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ» - 
Μοριακή Διαγνωστική, Βιοδείκτες και Στοχευμένες Θε-
ραπείες («TRANSLATIONAL RESEARCH IN BIOMEDICINE» - 
Molecular diagnostics, biomarkers and targeted 
therapies») του Τμήματος Μοριακής Βιολογίας και Γενε-
τικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δημοκριτείου 
Πανεπιστημίου Θράκης σε εφαρμογή του ν. 4485/2017 
(ΦΕΚ 114 Α΄).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1960

22405



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22406 Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

11. Το απόσπασμα πρακτικών της Συνέλευσης του 
Τμήματος Μοριακής Βιολογίας και Γενετικής του Δημο-
κριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (συνεδρία 10/6.3.2019).

12. Την με αριθμ. 4/12/7.3.2019 εισήγηση της Επιτρο-
πής Μεταπτυχιακών Σπουδών του Δ.Π.Θ.

13. Το με αριθμ. πρωτ. 163204/Ζ1/29.9.2017 έγγραφο 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ..

14. Το με αριθμ. πρωτ. 76067/Ζ1/15.5.2019 έγγραφο 
έγκρισης του ΥΠ.Π.Ε.Θ..

15. Το με αριθμ. 510/7.4.2011 έγγραφο της ΑΔΙΠ, από 
το οποίο προκύπτει ότι έχει ολοκληρωθεί η εξωτερική 
αξιολόγηση του Τμήματος Μοριακής Βιολογίας και Γενε-
τικής του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση του άρθρου 8 της αριθμ. 123/56/
29.3.2018 (Β΄ 2083) απόφασης της Συγκλήτου, ως ακο-
λούθως:

«Άρθρο 8
Κόστος Λειτουργίας

Σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 4485/2017 (Α΄ 114) 
το 70% του συνολικού κόστους λειτουργίας του Π.Μ.Σ. 
αφορά στις λειτουργικές δαπάνες και ανέρχεται στο 
ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (55.000 €) και 
αναλύεται ως εξής:

Κατηγορίες Δαπανών Ποσό 
Δαπάνης

Αμοιβές, διδακτικού, διοικητικού και τεχνι-
κού προσωπικού 5.000

Δαπάνες μετακινήσεων 10.500

Δαπάνες Προμηθειών, Συντήρησης Εξοπλι-
σμού και Λογισμικού 5.500

Αναλώσιμα 32.000

Γενικές Δαπάνες 2.000

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΥΨΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ (€) 55.000

Οι αμοιβές του τακτικού διδακτικού, τεχνικού και διοι-
κητικού προσωπικού των Ιδρυμάτων αφορούν εργασία 
που υπερβαίνει τις κατά νόμο υποχρεώσεις τους.

Το κόστος λειτουργίας του Π.Μ.Σ., θα καλύπτεται από 
δίδακτρα, ερευνητικά προγράμματα, χορηγίες, δωρεές 
κ.λπ.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 28 Μαρτίου 2019

Ο Πρύτανης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ
Ι

Αριθμ. 1070/13572 (2)
Αυτοδίκαιη μεταφορά και ένταξη με τις αντίστοιχες θέσεις μελών προσωπικού του καταργηθέντος Τεχνο-
λογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Δυτικής Ελλάδας, στο Πανεπιστήμιο Πατρών.

Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/Α΄/6.9.2011) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπου-

δών και διεθνοποίηση των ανώτατων εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α΄/4.8.2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».
3. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/Α΄/7.5.2019) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 

τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» και ιδίως των 
άρθρων 38, 39 και 42.

4. Την υπ’ αριθμ. 54/22377/29.9.2015 απόφαση του Συμβουλίου Ιδρύματος του πανεπιστημίου Πατρών, σχετικά με 
τον διορισμό της Καθηγήτριας του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας Βενετσάνας Κυριαζοπούλου του 
Ελευθερίου στη θέση της Πρυτάνεως του Πανεπιστημίου Πατρών, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 703/ΥΟΔΔ/30.9.2015 
και στο ορθόν ΦΕΚ 728/ΥΟΔΔ/14.10.2015.

5. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των παρακάτω διοικητικών υπαλλήλων και δικηγόρων, διαπιστώνουμε:
Α. Ότι τα παρακάτω αναφερόμενα μέλη διοικητικού προσωπικού, μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου του καταργηθέντος ως αυτοτελούς νομικού προσώπου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Δυτικής Ελλάδας, μεταφέρονται αυτοδίκαια με τις αντίστοιχες θέσεις, συμπεριλαμβανομένων και 
των προσωρινών ή προσωποπαγών θέσεων, από 7.5.2019, ημερομηνία έναρξης της ισχύος του ν. 4610/2019 (70/
Α΄), στο Πανεπιστήμιο Πατρών και εντάσσονται σε αντίστοιχη θέση, οργανική ή προσωποπαγή, αυτής στην οποία 
υπηρετούσαν κατά την προαναφερθείσα ημερομηνία, με την ίδια εργασιακή σχέση, στην ίδια κατηγορία - εκπαι-
δευτική βαθμίδα, στον ίδιο κλάδο, στην ίδια ειδικότητα και με το βαθμό που κατείχαν, ως ακολούθως:

Α.1. Μόνιμο Διοικητικό Προσωπικό

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘ-

ΜΟΣ
ΘΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22407Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘ-

ΜΟΣ
ΘΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

2 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
(ΔΙΑΦΟΡΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ)

Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

5 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

7 ΑΤΑΜΕΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ-
ΜΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

8 ΒΑΖΟΥΡΑ ΚΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ-
ΜΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

9 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

10 ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Β ΟΡΓΑΝΙΚΗ

12 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

13 ΓΚΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

14 ΓΟΥΒΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Β ΟΡΓΑΝΙΚΗ

15 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

16 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

17 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

18 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

19 ΗΓΟΥΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

20 ΙΓΓΛΕΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

21 ΚΑΒΒΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

22 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

23 ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

24 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22408 Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘ-

ΜΟΣ
ΘΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

25 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Β ΟΡΓΑΝΙΚΗ

26 ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

27 ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

28 ΚΟΡΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

29 ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

30 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

31 ΚΩΣΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

32 ΛΑΖΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ 
ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

33 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

34 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

35 ΜΕΝΤΖΑΛΙΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

36 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

37 ΜΠΑΛΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

38 ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

39 ΝΙΚΟΛΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

40 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
(ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ) Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

41 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

42 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ
(ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗ) Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

43 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

44 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

45 ΠΕΤΡΗ ΘΩΜΑΪΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΠΡΟΣΩΠΟ-

ΠΑΓΗΣ

46 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

47 ΠΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22409Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘ-

ΜΟΣ
ΘΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

48 ΠΕΤΤΑ ΘΕΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

49 ΠΟΛΙΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

50 ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΩΝ -
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ)

Β ΟΡΓΑΝΙΚΗ

51 ΠΟΥΝΕΝΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

52 ΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Γ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

53 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΠΡΟΣΩΡΙ-

ΝΗ

54 ΣΑΛΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

55 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Γ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

56 ΣΒΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

57 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

58 ΣΙΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

59 ΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

60 ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

61 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Β ΟΡΓΑΝΙΚΗ

62 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ -
ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

63 ΤΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

64 ΤΖΙΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

65 ΤΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

66 ΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

67 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

68 ΤΣΙΡΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

69 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

70 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22410 Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘ-

ΜΟΣ
ΘΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

71 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

72 ΧΟΧΤΟΥΛΑ -
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

73 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Α.2. Διοικητικό Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘ-
ΜΟΣ

ΘΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ-
ΜΙΑΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

3 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ -
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ

ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

5 ΒΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ Β
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΠΡΟΣΩΠΟ-
ΠΑΓΗΣ

7 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

8 ΓΚΑΤΖΟΥΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

9 ΔΗΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

10 ΖΟΡΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

11 ΙΛΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

12 ΚΑΛΥΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α ΠΡΟΣΩΠΟ-
ΠΑΓΗΣ

13 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

14 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Γ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

15 ΚΑΤΣΩΝΗ ΜΙΧΑΛΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

16 ΚΟΚΟΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ-
ΜΙΑΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

17 ΛΟΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Α
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΠΡΟΣΩΠΟ-
ΠΑΓΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22411Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘ-
ΜΟΣ

ΘΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

18 ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ-
ΜΙΑΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

19 ΜΕΝΤΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

20 ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

21 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

22 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ
ΠΡΟΣΩΠΟ-
ΠΑΓΗΣ

23 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ Α ΠΡΟΣΩΠΟ-

ΠΑΓΗΣ

24 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

25 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

26 ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Α

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ
ΠΡΟΣΩΠΟ-
ΠΑΓΗΣ

27 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

28 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ
ΠΡΟΣΩΠΟ-
ΠΑΓΗΣ

29 ΣΟΥΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Γ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ
ΠΡΟΣΩΠΟ-
ΠΑΓΗΣ

30 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ-
ΜΙΑΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

31 ΤΖΟΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

32 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

33 ΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

34 ΦΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

35 ΧΑΣΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟ-
ΜΙΑΣ Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ

Β. Ότι οι παρακάτω αναφερόμενοι δικηγόροι με σύμβαση αορίστου χρόνου και πάγια έμμισθη εντολή, του κα-
ταργηθέντος ως αυτοτελούς νομικού προσώπου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Δυτικής Ελλάδας, 
μεταφέρονται αυτοδίκαια με τις αντίστοιχες θέσεις, από 07/05/2019, ημερομηνία έναρξης της ισχύος του ν. 4610/2019 
(70/Α΄) και εξακολουθούν να παρέχουν τις υπηρεσίες τους και να ασκούν τα καθήκοντά τους στο Πανεπιστήμιο 
Πατρών με την ίδια εργασιακή σχέση, τους ίδιους όρους και την ίδια διάρκεια, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22412 Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Β. Δικηγόροι

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΚΠΑΙ-

ΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΗ

1 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΑΟΡΙΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΚΑΙ ΠΑΓΙΑ
ΜΗΝΙΑΙΑ ΑΜΟΙΒΗ

2 ΓΡΙΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ
ΑΟΡΙΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΚΑΙ ΠΑΓΙΑ ΜΗΝΙΑΙΑ 
ΑΜΟΙΒΗ

Γ. Ότι μεταφέρονται αυτοδίκαια και εντάσσονται στο Πανεπιστήμιο Πατρών οι οργανικές θέσεις μόνιμου και με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου διοικητικού προσωπικού του καταργηθέντος ως αυτοτελούς 
νομικού προσώπου Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Δυτικής Ελλάδας, συμπεριλαμβανομένων και 
των προσωρινών ή προσωποπαγών θέσεων, από 7.5.2019, ημερομηνία έναρξης της ισχύος του ν. 4610/2019 (70/
Α΄), ως ακολούθως:

Γ.1. Οργανικές θέσεις μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 35 8 27

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 0 1

3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 0 2

4 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 1 0 1

5 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 1 0 1

6 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 0 1

7 ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΜΕ 4 0 4

8 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 0 1

9 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 9 1 8

10 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 0 1

11 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 11 1 10

12 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 7 3 4

13 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 7 1 6

14 ΤΕ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 1 0 1

15 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 11 2 9

16 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30 17 13

17 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 0 1

18 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 4 1 3

19 ΤΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ 2 0 2

20 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 40 29 11

21 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 1 0

22 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ) 16 4 12

23 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ) 1 0 1

24 ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 2 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22413Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

25 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 18 1 17

26 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 9 1 8

27 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 4 0 4

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 221 71 150

Γ.2. Οργανικές θέσεις Διοικητικού Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)

Α/Α ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΒΑΘΜΙΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΚΕΝΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 2 0

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5 5 0

3 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 2 2 0

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 4 4 0

5 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 1 1 0

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 14 14 0

Γ.3. Προσωποπαγείς - προσωρινές θέσεις μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ/ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 0

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 0

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 1 0

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3 3 0

Γ.4. Προσωποπαγείς - προσωρινές Θέσεις Διοικητικού Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)

Α/Α ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ/ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 2 0

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 0

3 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 1 1 0

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 2 0

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 0

6 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 3 3 0

7 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 1 0

8 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 1 0

9 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 3 0

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 1 0

11 ΔΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 1 1 0

12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 1 0

13 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2 2 0

14 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 1 0

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 21 21 0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22414 Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Δ. Ότι μεταφέρονται αυτοδίκαια και εντάσσονται στο Πανεπιστήμιο Πατρών οι οργανικές θέσεις δικηγόρων με 
σύμβαση αορίστου χρόνου και πάγια έμμισθη εντολή, του καταργηθέντος ως αυτοτελούς νομικού προσώπου Τε-
χνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Δυτικής Ελλάδας, από 7.5.2019, ημερομηνία έναρξης της ισχύος των 
διατάξεων του ν. 4610/2019 (70/Α΄), ως ακολούθως:

Δ. Οργανικές θέσεις δικηγόρων με σύμβαση αορίστου χρόνου και πάγια έμμισθη εντολή (Ι.Δ.Α.Χ.)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΒΑΘΜΙΔΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΕΣ

ΘΕΣΕΙΣ
ΚΕΝΕΣ
ΘΕΣΕΙΣ

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ 2 2 0

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2 2 0

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 15 Mαΐου 2019

Η Πρύτανης

ΒΕΝΕΤΣΑΝΑ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22416 Τεύχος B’ 1960/30.05.2019

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02019603005190012*


		2019-05-30T13:54:39+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




